
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 189366-2014 z dnia 2014-06-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chęciny 

Przedmiotem zamówienia jest Dostosowanie pomieszczeń budynku Biobanku w Podzamczu koło Chęcin do klasy D Szczegółowy 

zakres przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 10 do SIWZ. 

Termin składania ofert: 2014-06-12 

 

Chęciny: Dostosowanie pomieszczeń budynku Biobanku w 

Podzamczu koło Chęcin do klasy D. 

Numer ogłoszenia: 275246 - 2014; data zamieszczenia: 19.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 189366 - 

2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, woj. świętokrzyskie, tel. 

41 343 40 50, faks 41 307 44 76. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostosowanie pomieszczeń budynku Biobanku w Podzamczu koło 

Chęcin do klasy D.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Dostosowanie pomieszczeń budynku Biobanku w 

Podzamczu koło Chęcin do klasy D. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 10 do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.12.00-8, 44.00.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Utworzenie 

banku komórek macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - badawczych w 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=189366&rok=2014-06-04


zakresie medycyny i transplantologii, Oś priorytetowa 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego regionu, Działanie 2.1 Rozwój innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej 

szkół wyższych oraz placówek sektora, badania i rozwój.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NIWRE Erwin Krystowski, ul. Kochanowskiego 15/22, 25-384 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 367300,27 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 445260,00 

 Oferta z najniższą ceną: 445260,00 / Oferta z najwyższą ceną: 445260,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


